

Link do produktu: <https://outletbud.eu/tanimbuca-egzotyczna-deska-tarasowa-21x145x650mm-wyprzedaz-p-480.html>



## TANIMBUCA egzotyczna deska tarasowa 21x145x650mm WYPRZEDAŻ

Cena brutto	<b>165,00 zł</b>
Cena netto	<b>134,15 zł</b>
Cena poprzednia	<b>390,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>21x105x950</b>
Kod producenta	<b>21x105x950</b>

### Opis produktu

Bardzo twarda, o wyśmienitych właściwościach  
lita deska tarasowa egzotyczna,

### **TANIMBUCA**

w wyprzedażowej cenie

165 zł/m<sup>2</sup> brutto (zamiast 340zł/m<sup>2</sup>)

o wymiarze:

21x145x650mm (na pozostałych ogłoszeniach inne długości oraz szerokości)

Niezwykle piękne, twarde i odporne na warunki atmosferyczne oraz na uszkodzenia mechaniczne drewno Tanimbuca, idealnie nadaje się do zastosowania na tarasy drewniane, elewacje drewniane oraz inne

---

elementy zewnętrzne (np. meble ogrodowe, płoty, ławki); także do zastosowania wewnątrz pomieszczeń. Drewno Tanimbuca ma ciekawy, niebanalny, oryginalny i niepowtarzalny rysunek z występującymi wyraźnymi ciemniejszymi smugami. Dominującym kolorem jest ciemno-złoty brąz [yellow brown]. W porównaniu z innymi egzotycznymi gatunkami drewna Tanimbuca brazylijska jest stosunkowo jasna, dlatego ładnie współgra z innymi drewnianymi elementami wyposażenia wewnątrz, np. z lubianymi w Polsce podłogami z drewna dębowego. Inne popularne egzotyczne gatunki drewna, np. bangkirai czy massaranduba są bardzo ciemne, na ich tle Tanimbuca jest najlepszą opcją dla poszukujących drewna egzotycznego w złoto-jasno-brązowym odcieniu. Tanimbuca daje się stosunkowo łatwo wybarwić na odcienie ciemniejsze, stosując do tego oleje do drewna.

Tanimbuca może zostać po montażu pozostawiona bez żadnego zabezpieczenia chemicznego. Drewno posiada swoją naturalną odporność na warunki atmosferyczne i nawet bez ochrony chemicznej jej trwałość w polskich warunkach zewnętrznych szacowana jest na min 25 lat. Drewno Tanimbuca wyeksponowane na słońce i warunki atmosferyczne, pozostawione bez zabezpieczenia (np. ochrony chemicznej lub poprzez zadaszenie lub okap dachowy) pod wpływem UV, wiatru i deszczu będzie z czasem tracić swój naturalny kolor i pokrywać się szlachetną szarą patyną bez utraty swoich właściwości .

Dzięki m.in. bardzo dużemu ciężarowi właściwemu (przy wilgotności 12%) : 950kg/m<sup>3</sup> drewno to charakteryzuje się bardzo wysoką twardością

**CZAS REALIZACJI 24h !!!**

**WYSYŁKA KURIEREM/SPEDYCJĄ NA TERENIE CAŁEJ POLSKI I EUROPY.**